
Informacija	gauta:	2024-07-17	03:27

Ketinis	židinio	ugniakuras	Seguin	Multivision	8000,	su	trimis	stiklais	(2	fasadai	ir	1	kairės	pusės)

Prekės	kodas:	Z1SEG-F0806	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Ketiniai	židiniai

KAINA	:	3	224,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	90	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1010	
Plotis,	mm:	800	
Gylis,	mm:	520	
Galia	(kW)	iki:	16	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	72.9	
Pagaminta	iš:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	10	

Aprašymas
Jau	daug	metų	Seguin	Duteriez	gamina	itin	kokybiškus	ugniakurus.	Kompanijos	įkūrėjai,	kruopščiai	ištyrę	ugniakurų
rinką,	pabandė	sukurti	tobulą	produkciją,	kuri	šiuo	metu	ne	tik	turi	gerą	reputaciją	Prancūzijoje,	bet	ir	yra	įvertinta
europiniais	sertifikatais.
Ugniakuras	su	dviem	atsidarančiais	fasadais
Ypatumai:	
•	Židinio	ugniakurai	pagaminti	iš	aukštos	kokybės	ketaus	liejinio.
•	Sienelių	storis	-	nuo	8	iki	12	mm	-	garantuoja	ilgesnį	ugniakuro	naudojimo	laiką.
•	Daugelis	modelių	sukonstruoti	taip,	kad	neatidarius	sklendės	nebūtų	galima	atverti	ugniakuro	durelių.
•	Ugniakurai	turi	švaraus	stiklo	palaikymo	sistemą.	Papildomas	oras	degimui	imamas	iš	kambario	per	visas	keturias
stiklo	puses,	todėl	stiklas	neaprūksta.
•	Stiklo	keramika	atlaiko	iki	+760oC	temperatūrą.
•	Viena	iš	ugniakuro	detalių	yra	deflektorius	-	liepsnos	skirstytuvas.	Dėl	jo	liepsna	dūmų	kaupiklio	kameroje
paskirstoma	tolygiai,	suvienodinama	temperatūra	ugniakure.
•	Nominali	galia	16kW;
•	Tinkančių	malkų	ilgis	-	iki	70	cm.
Ugniakuro	korpusui	suteikiama	10	metų	garantija.


